
ITPOTOI{OJ \ 2

:.:::-::HF .aliiHtleHor-{ Ko\r}tcctt}l npoue-l}pbr 3aK}'tlKH c Ko.folr <<zzPIi-hud'urtIeI].EU-2411>>' co3laHHoii c

ue-lbtonpH06peTeHH'3neKfpoj\rc6HneftAn'HyXACneAcrseuFlofoI(o]\'HTeraPA

r EpeeaH. \lartttxoHcF{ rra 4615 30'04'2024r'
s l4:30

Yqacrsltxlt:

flpe-lc e,lareJlb KoM Llccfi II

9.resst KoMHcctla

Cerperaps KoMHcc14l'l

'IosN4acqH

fapaHln, I-' Cenorn, JI. OeaKuNaqFI

Ha:ap.au

A.

C.

C.

1, L[rtrpopna4utt o qeHe npuo6pemue,44ozo monapa 6 pflJvtKLx Ilpoqedyprt' ycmaHo&JleHHoz0

sancrcoil 3aRJ)nRrt

O64un 4el{a 3uKynKu' nrflH upye'r'an

( npo z rtos rtpy enan) dnn np uo 6p e meH un )) cn! z u

I 50 000 000

2.tr:Itt(lop'lta4u'toocl<pumuu3('n6oKsneKmpoltHozoayKquoHauHflq&naflyKquolta

3aqsxu 6utla actcpslTbl |IocpeAcTtsoM cl4cTeMbl eauction.arnreps'am lAalee Cwcreval ,26,04,2024 r, e

14:30.
3nexrpouHuril ayxquoH Haqzulcfl FIa cfleAyfoxluilpa6ouuilAeHb flocJle oKoHrJarILit cpoKa noAat{}l 3aflBOl( -

29.04.2024r,, e 14:30 LIacoB.

3" Ilascartun (uuerm) u adpeca yuacmHuKoq npedcmaourluux sflnoKtt no nom(M

Ilasaanun l'qactniluka

OOO <Ax<aKo AeroAel) ren. 055 20 20 43

I4H@ 4a"tuut"u, yn, Merxyr'rona, 88, 0054,

motors.am , ren. 094-94-94-69

ffi,r,,{aeraueu 2 Ytt' I 63 I 5,

OOO <[xteiircaPc>> ren, 098-94 -94-10

l.- cuuounro o npedcmacnenuu nltedyc,Mompelfttbtx 3a,<oHoJtr o^ocuoaauuil mpe6oaauu[t no

ofuecnertettuto KottKypeH4uu u t'tcKlttuqeLtuto ducxptluuHfi\uu no xapaKmeptrcmlu<oi(

nped'uemoa 3aKy n<u' ycmsHocreruftN np uznauleiluent

O6ocHoeaFrar rpe6oeauufi ro o6ecneqeHnro KoHKypeHqI4I4 11 ltcKJ]totleHfilo AHcl(pl4M HHauIal'l'

npeAycMorpeFrHbIX 3aKoHoM (O 3aKy[Kax) (4a'ree-3axou), rro xapaKTepucTl4l(aM IpeAMeroB 3aKyIlKh'

rpeAycrvrorpeHHblx IIo rpI'IrIIaueHHIo IIpoLIeAypbl KoAoN'I ZZP\hu&U'lltr-trU-2411' s CrteAcreeHFILIl"l KoMt.{'rer

PA cercperaplo ouelJoqHoii t<ovt rlccuH IIe [peAcraBlleHbl'

5" Coedeuun o 3anpoc(N u onrcenaqx omHocumenbHo npuznatueHun

orHocnrelsHo npr4rnaneHut 3a[pocbr a orBerbr r{e rocryrll4Jl' qepe3 cl4creMy eauction'armeps'anl'

Adoecu

wHH 0044%13, w ,-*n,0035 y, Py6^^-^"T 22 r' t5 npoeFll.e'

OOO <3r<o MoroPoc fPYn>

HaseaHre
npeaNlera

3.rerrportoSll-rtt

6. n,

I IpeAcran,leuHble 3afl BKl't

1. OOO <,A,xtaro

AeroAer))

bmunxftx

149990000

1 50000000

u cucrellofi
l. non:HaHo OOO <flNaxo AsroAer))'

O xo uqgme,t o a o e nP e dn o t t ceH u e

-:--:=-=.:---I cronnrocrs ll HAC ll lleHa

0 % llr2r 999 9ee

r :. OOO <f,x<eiixaPc>

LIro.n ayKut{oHa rorBeAeHbl 29'04'2024r''

- )'qacrHI4KOM, 3aHtBlrIl'ttvt l-e i\lecTo no noTy

II ep e u a no e nP ednotceuu e

Ctraertlal tlega

1 5 I 000000

1484901 00

140 990 600

Ilpuunmo peuteHue; 2a 1, npontua 0'



i. -Iontttte o HftTUttuu doxl,:teutttoe, ntpe1ye:tbtx npuznoM€Hu€ir, npedcmoaneHHblx ))'tocmHuKO)I' 3(tltttBlttILtt

tlepsoe .ttecnn, cocnruBleHuu B COOmBelncntTuu c lcnMHOLJleHHbtJllu npuzraueHU€tll )'c'Iogllfl'rltt tt

np uo c ma HO BII eH u u 3 \ced oH u tt

paccuorpee [pe.lcTaB-teHHbre ] qacTHHKail,l, 3a.'BKI'l' KoMl'Iccl'g KoHcTaTI4poBaIa, qTo B 3atBKe yqacTFInKa OOO

<,IxaxO AgTOteT). 3aHtBIIlefO CUCrelrOfi nepBoe MeCTO nO nOry..1 , I'{MelOTCt HeCOOTBeTCTBI4fl'' B qaCTHOCTH:

- B norHorr otrvca'At4 npeAnaraeMoao touupu e rparfe "Ha3BaHue Ilpol'I3BoAl'lrert" o6t3areJlbHo yKa3arb

Ha3BaH He n opl-aH H3auuo H Ho-npaBo nyro Qopn'ly npoll3BoAI1'Terfl '

- He npn.lox<eHbr KofrHH l]acfiopTa Iil7V VIeHTV$UnaqnoHHOfi xapru AOBepLITeJIs Ll AOBepeHHOTO IHUa'

Ha ocHoeauHH 
'bl'ueu3JroxeHHofo, 

pyKoBoAcrByflcb rryHKTou 41 llopaaxa <06 oPfaHH3auuI4 tlpoueAypbl

3aKynoK)), [oArBep)l(Ael]Horo pemeHHeM flpaeurelucrea PA HoMep 526-H or 04'05'20 77r'' a TaK]I(e nyurcrou 8' 1 I

np'fJrarreHar npolleAypbl c r(oAoM zz Qtl Lu&llqetr-ElJ-z4lt,l(oMrlcc,t pe'urna 30'04'2024r'' yBe/loMt4rb

ooo<nxarcoAeToAeT)BoAlIHpa6ounilAeHl'ycTpaHnTbHecooTBeTcTBl4'qepe3cHcTeMy'
Ilpuunnto pelttettuc; w 4, nPomuc 0'

8. O mecre, AHe u BpeMeHIr cJreAyrculero 3aceAaH[q KoMnccuu

Konnccus peur4na npoAoJI)I(LIT u 
"u""ou^ " 

03 '05.2024r'' a 1 0:30' r' EpenaH' ManauxouqH u 4615 '

[fpttunno peLttertuc; 'tu 4, npontuc 0'

9.C)eoeoouoBJleHl|H3aceAaHIIq03.05.2024r.,n10:30u.

3aceAasueeogo6F{osreuo03.05.2024t.,,n10:30qacos,KoNaaccaqpaccMorpenaHKoHcrarupoBaJla'LI]-o
OOO <,Il.ntarco Ae'roAe'r) B ycTaFIoBlesHsIfi CpoK npeAcTaBun noAJle)Ka1{he IzcnpaBneH[Io AoKyMeHTbl'

Kovaccag PetrlHna:

o oueuurb 3aflBKy yqacTHAKa, 3aHqBulero [epBoe MecTo IIO noTy 7 ' ooo <f[rltarco AeroAe'r)'

yAOBnerB0pHTerbHblM '

Ilpuunnto peweHlrc: 'sa 1. ttpomue U'

l0,nouu'trco6ustpanno.uyltacm|tuKe'peLueHuuo3at<,lloqel'ulldozotlopa,cpoKe6eldertcmawt'
s atuttoq.eHuu 0 ozo BoP a

03 .04.2024r, oIIeHoqHafl KoMHccht peuana:

10.1 PyrtoeoAcTByqcb iloAnyHKToM 2 nyurcra 10 flopr2lr<a <06 ocyrrlecTB,qeHl4lj 3'leKTpoHHo|o ayl(uhor{a)),

roArBep)I(AeHHoro peueHl4eM flpaeurerscrea PA HoMep 534-H or 18'05'2017r''

- rrpn3Harb yqac.r.HnKa ooo <[xaKo AsroAer)' 3aHflB[Iero 1-e uecro no noTy 1' tzs6pauuulM yqacTHl4l(oM'

10.2 IlolrsepAurb reKcr o6b.qeJreHL{s o peueHl4ll 3aK,'l}oqeHl4.r AoroBopa qepe3 3neKTpoHHsrfi ayKuuoH'

l0.3 Cor.rracHo nyHKly 3 crartn l0 3arcosa pA "o,:arynrcax" cpor 6es4eficrBl4{ ycraHaBr!4BAercfl B nepuoA

co AHq, cJreAyloulcr.o 3a AHeM ony6,luronaHHq o6rsej]eHhfl o 3aKJItOqeHhI4 AOfOBOpa' ao 10 KaneHAapHofo AHfl

BKJIIOqUTeJTbHO.

10.4. Cor,racHo rpe6oaaHurn 3aKoHoAarerbcrBa PA o 3aKynKax 3aKJIIor{HTt) AofoBop c u:6panHstlt't

yqacrHHKOM.

Ilpuunmo pexueHue: 3a 4' nqomuc

KoN,tuccuq

llpe4ce4are"rll

thesut

Apveu Tosl\aacgtr

Cwnea faPauln

I-eeopr Ceno;ln

JIycuHe OearcHNaqH

CupyLu Ha:aPrn

//c'

Cerperaps


